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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego 

na ochronę fizyczną osób i mienia znajdującego się na terenie posesji Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku 

 

Starostwo Powiatowe w Białymstoku z siedzibą przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku, niniejszym przedstawia 

wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań: 
 

Pytanie 1. Czy biorą państwo pod uwagę firmy nie będące płatnikami należnego podatku 23%VAT?. 

Na podstawie art. 113 ustawy o podatku od towarów i usług moja działalność w ochronie zwolniona jest 

z należnego podatku VAT. Prawdopodobnie dopiero w  2, 3 lub 4 kwartale 2024 roku moja działalność być 

może przekroczy próg sprzedanych usług i wtedy przejdziemy na VAT, o czym oczywiście poinformuję 

zamawiającego. 

Odpowiedź: Kwestia opodatkowania, w tym podatku od towarów i usług, leży w gestii i odpowiedzialności 

Wykonawcy. Jeżeli przepisy powszechnie obowiązujące  dopuszczają zwolnienie podmiotowe Wykonawcy 

z podatku VAT, to Zamawiający w tym zakresie uwzględnia przywołany w zapytaniu przepis.  

Pytanie 2. Czy dopuszczacie państwo możliwość świadczenia usług patrolu interwencyjnego z dojazdem 

do wskazanego obiektu do 15 min. przez inną zleconą przez nas firmę świadczącą takie usługi? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę własnego patrolu interwencyjnego. 

Pytanie 3. Czy dopuszczacie państwo możliwość zmiany osób realizujących usługę ochrony we wskazanym 

obiekcie czy muszą to być tylko osoby wskazane przed podpisaniem umowy na imiennej liście? 

Odpowiedź: Zmiany osobowe pracowników ochrony są dopuszczalne,  jednakże winny być ograniczone 

do niezbędnych, np. w sytuacji rozwiązania stosunku prawnego przez pracownika ochrony łączącego go 

z Wykonawcą czy innych ważnych zmian organizacyjnych u Wykonawcy. 
 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego nie ulegają zmianie i są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania.  
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Sekretarz 


